demōstratū est. Quā nō sit accidēs quā-  
ti pbat p rōnez antiqz qd pbat. q nec p n  
cipiuz linee nec termin⁹. Et videt mibi q  
cludat. Et ideo dico q de non potest fa-  
cere indiuisibile tale. qz includeret traditi-  
onē. 7 traditio est tale fieri. Ad ali-  
ud pōt dici Uno modo si fiat p potentiaz  
diuinā corp⁹ spericum. 7 applicet ad mere  
planū. qd impossibile est 7 traditiōez in-  
cludens q spericū tāgat planū. qz si sic cū  
nō fm aliqd indiuisibile possit tangere o-  
portet tangere fm pte diuisibile. et ista ps  
qēuz def ex q est sperica qz ps sperici. ne-  
cessario vna ps ei⁹ ascendet. alia descēdet.  
7 sic necessario est aliqd corpus mediū pu-  
ta aer si tāgat in aere. Aliter potest dici  
7 forte melius. qz corp⁹ spericū tangit pla-  
nū fm aliquā ptez sui diuisibile. Et qn  
d: illa nō est sperica. Rūdeo. negando se  
qntiā. qz hoc non sequit. nisi def aliq part  
pmo tangēs fm se totā. ita q qlibet ps illū  
us ptes tangat planū. qz tūc cluderet rō  
necessario. qz nō esset mere spericū. Hunc  
aut pono q nō tangat p aliquā ptez pmo  
cui⁹ qlibet ps tangat planū. id nō tangit p  
aliā pmo q sit por oī alia pte tangēte. S  
qēuz pars tangēs dat adhuc vna medie-  
tas nō tāgit imediate. nec medietas illius  
medietatis. 7 sic in infinitū. Ad aliū di-  
co q bec est differētia inter p̄tinuū et conti-  
guū. qz ptes p̄tinuū faciunt vnu p se. ptes  
p̄tiguū non. Ad aliud. pcedendo q qd-  
libet p̄tinuū habet tot ptes eiusdē p̄portio-  
nis q̄t celū. sed non eiusdē quantitatis tot  
Si dies. accipiat aliqua ps celi eiusdēz  
q̄ntitatis cū grano milij. tūc illa ps celi ha-  
bet tot ptes q̄t eiusdē q̄ntitatis 7 silr p̄por-  
tionis sic granū milij. sed totū celū hz plu-  
res ptes eiusdē q̄ntitatis 7 p̄portionis q̄ il-  
la pars equalis milio. aliter totum nō essz  
maius sua pte. Dico q bec p̄pō totū habet  
ptes plures q̄ pars. potest dupliciter itel-  
ligi. Uno mō q ps habeat aliquē certum  
numerū p̄tū. 7 q ptes tot⁹ excedāt istū in  
aliqua certa multitudie. Et ille intellect⁹  
est falsus. quia implicat q totūz ps habe-  
ant aliquē certū nūerū. qd falsuz est. Alio  
mō q pars tot⁹ habeat ptes nō tot in aliq  
certo nūero qn plures. qā infinitas. 7 q to-  
tū habeat tot ptes 7 adhuc aliqs alias. Et  
sic concedo q totum celūz habeat plures

ptes q̄ ps. Ad aliud dico q si mundus  
fuisset ab eterno. 7 sp oi hora fecisset deus  
vnā diuisionem in vno p̄tinuo. nō esset ad-  
huc cōpleta diuisio. Et qn dicit q plures  
diuisiōes fuissent q̄ instantia sp̄is p̄teriti  
Dico sicut p̄us de ista plalitate. Ad ali-  
ud dico q certificamur in q̄ntuz possum⁹  
in statu isto p diuisibile minimū fm natu-  
rā. aliq̄ fm institutiōez sicut vna. 7 h dicit  
p̄hs. iiii. metba. Ad illud de beata virgī-  
ne dico. q impossibile fuisset q̄ stetit sub  
peccato originali tm p vnu instās vt p̄ca  
patebit. Ad aliud dico q deus non pōt  
facere duos angelos raptiz trāsētes. sed  
necesse est tēpus mediū. Ad aliud dico  
q v̄siones albedinis sibi succedūt p̄tinue  
sicut foima p̄tinue auget Et ita sicut p̄pter  
motū augmētatiōis nō oportz ponere ta-  
lia indiuisibilia. ita nec p̄ v̄siones. Ad  
p̄ncipale dico q soluendū est p fallaciā si-  
gure dicitōis. qz bec est pcedēda inter p̄ti-  
mū punctū 7 q̄libet aliud est aliqs pun-  
ctus mediū. Sed bec est negāda. Aliqs  
punct⁹ est mediū inter p̄mū et q̄libet  
aliud.